Sources manuscrites.

ARCHIVES

KÖLN, HISTORISCHES ARCHIV

(5 Köln I, Severinstr. 222-228)

cfr Catalogue manuscrit, fol. « Kartäuser » avec 1151 numéros de 1217-1762.

cfr Catalogue des manuscrits (fiches) : W8 ; Gbf. 129 ; 28, 119, 121, 122, 124, 129, 133, 167, 194, 217, 228, 240, 258, 335*13, 58, 333. (Notices 1974 de Dr. A. GRUIJS.)

cfr aussi les registres (Orts- und Personenregister).

cfr aussi « Korrespondenz » (e.a. avec PETRUS CANISIUS) ; « Akten », « Prozessen », « Repertorien », « Bibl. Katalog », « Güter », « Kapitalien », « Haushalt ». (Notices 1974 de Dr. A. GRUIJS.)

BIBLIOTHEQUES

BRUXELLES, BIBLIOTHEQUE ROYALE, ALBERT I^{ER}

ms. 91

ms. 98-100 (*Passionale* : S. Medardus Episcopus et Confessor - M. gloriosa virgo Verena = vol. II, 12e-13e)

ms. 206 (*Passionale* : Cyprianus et Justina virgo - Edmundus Rex et Martyr = vol. III)

ms. 207-208 (*Passionale* : Basilius Episcopus - Passio Sanctorum XXXV martyrum = vol. I)

ms. 106 (*Livres de la Bible selon leur usage liturgique*, anno 1402-1403, vol. I)

ms. 107 (*Livres de la Bible selon leur usage liturgique*, anno 1402-1403, vol. II)

ms. 204 (*Livres de la Bible selon leur usage liturgique*, anno 1402-1403, vol. III)

ms. 205 (*Livres de la Bible selon leur usage liturgique*, anno 1402-1403, vol. IV)

ms. 114

ms. 144 (Isidore de Séville, *In libro de viris illustribus ad commendacionem beati Gregorii pape, Prologus de tabula super moralia beati Gregorii pape, Taio, évêque de Saragosse, Visio de meritis sancti Augustini Episcopi et de revelacione et invencionem librorum moralium beati Gregorii super Job, Grégoire le Grand, Prologus moralium ad beatum Leandrum Ispalensem episcopum, Libri I-XI Moralium*. 15e s.)

ms. 163-166 (Hieronymi, *Explanacio Ezechielis, Liber Hebraicarum questionum, Liber locorum de genesi, Dialogus contra pelagium monachum hereticum sub nomine actici et critoboli*, anno 1470)

ms. 200 (Hieronymi, *Explanaciones in xij prophetas cum tabula*, anno 1460)

ms. 278 (Thomas Aquinas, *Prima secundæ Summæ theologicæ*, anno 1478)

ms. 601-602 (Raginerius, *Tabula infra scripta Moralium beati Gregorii ; Proprietates et condiciones rerum quarundam in moralibus beati Gregorii ; Paterius, Liber Testimoniorum veteris et novi testamenti...de opusculis sancti Gregorii*, 15e s.)

ms. 706-707 (Cypriani, *Ad Donatum, De eo quod idola Dii non sunt, De disciplina et habitu virginum, De bono pudicitiae, Epistola de lapsis, De ecclesie unitate epistula, De patientia, De zelo et livore, Ad Demetrianum epistula, De mortalitate, De exhortatione martirii ad Fortunatum epistula, Ad clerum de deprecando pro peccatis, Contra Novitianum hereticum, De dominica oratione, De opere et elemosinis sermo, Ad Tyberianos epistula,*